
KS číslo 0804 DOl

KUPNÍ SMLOUVA
(smlouva o dodávce zboží)

podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Prodávajíci:
Vašiček - pekařství a cukrářství, s.r.o.
Sušilova 50, 789 01 Zábřeh
IČO: 253 968 20
DIČ: CZ25396820
Bankovní spojení: KB Zábřeh
Číslo účtu: 5906240257/0100
Zastoupený:

Tel.:

Kupující:
Školní jídelna Litovel, p. o.
Studentů 91, 784 01 Litovel
IČO: 750 263 33
DIČ: CZ75026333
Bankovní spojení: ---
Číslo účtu: 17999097 1/0300
Zastoupený:

Tel.:

II.
Předmět plnění

Předmětem plněni jsou dodávky pekařských a cukrářských výrobků.

III.
Doba plněni

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Kupující upřesni objednávku na sortiment zboží písemně
nejpozději jeden kalendářní den před požadovaným termínem realizace dodávky zboží. V případě
dohody může být objednávka provedena telefonicky do 13,00 hodin předchozího dne.

IV.
Cena plnění

Vzhledem k tomu, že ceny dodávek pekařských a cukrářských výrobků jsou na trhu pohyblivé,
souhlasí kupující s případnou úpravou cen. Na změnu cen bude kupující upozorněn a to minimálně 5
pracovních dnů předem.

V.
Všeobecné dodati podmínky

l. Prodávající se zavazuje uvádět do prodeje jen takové výrobky, které splňuji požadavky zákona
ll0/19g7 Sb. o potravinách a s nim souvisejících vyhlášek.

2. prodávající vystaví na zboží dodací list v den realizované dodávky. Kupující potvrdí na kopii
dodacího listu převzetí zboží podpisem a razítkem.

3. Prodávající zajistí dodávky výrobků v předem dohodnutém čase. Dodávky provádí ve vlastních
přepravních obalech, které musí kupující vrátit nejpozději do 24 hodin od uskutečněni dodávky
zboží.

4. Dodané zboží bude kupujícímu fakturováno týdně. Dodávky cukrářských výrobků budou
fakturovány včetně vydaných přepravních obalů. Po jejich vráceni bude proveden odpočet
z fakturace.



5. Kupu,jIcí je povinen dát příkaz k úhradě faktury v termínu stanoveném na vystavené faktuře, a to
se splatností 14 dnů od jejího vystavení. Kupující souhlasí s tím, že v případě žádosti
prodávajícího předloží doklad o provedené úhradě faktury.

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě nedodržení termínu úhrady dle bodu 5 bude platit
prodávajícímu smluvní pokutu za každý den prodlení ve výši 0,1% hodnoty neuhrazené částky.

7. Podstatné porušení smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 345, odst. 2
Obchodního zákoníku pokládají za podstatné porušeni smlouvy nedodržení doby plněni podle ČI.
Ill. a nedodržení termínu plateb dle ČI. V. odst. 5 a 6 kupní smlouvy

8. Kupující se zavazuje dodané zboží prodávat ve svých prodejnách takovým způsobem,
aby nedošlo ke snížení jeho kvality a neutrpělo tak jméno firmy Vašíček - pekařství a cukrářství,
s.r.o.
prodávající je oprávněn provádět kontrolu prodávaných výrobků.

9. výpovědní doba této smlouvy je jeden měsíc a její účinnost počíná od následujÍcÍho
dne po doručeni výpovědi druhé straně. V případě podstatného porušení smlouvy dle ČI. V,
odst. 7 je smlouva vypověditelná ihned.

VI.
Místo plnění

Místem plnění je provozovna kupujícího. Kupující se zavazuje, že bude hlásit případné změny
(uzavření provozovny. změnu bydliště, ukončení nebo omezeni podnikatelské činnosti).

Počet odběrových mist:
Adresy odběrových mist:

l
Studentů 91, 784 01 Litovel

VII.
Další ujednání

l. Tato smlouva může být měněna písemnou formou jako číslované dodatky.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích a každá strana obdrží jeden výtisk.
3. Doba platnosti i účinnost této smlouvy počíná ihned po podpisu oběma zúčastněnými stranami.
4. Všechny spory, vznikající z této smlouvy, nebo v souvislosti s ní, budou s konečnou platností

řešeny (s vyloučením pravomoci obecných soudů) před Rozhodčím soudem při HK ČR a AK ČR
podle jeho Řádu a Pravidel jednání nebo třemi rozhodci. Obě smluvní strany se zavazují, že
budou akceptovat rozhodčí nález a podvolí se mu, a to ve lhůtách v něm stanovených.

5. Kupující podpisem této smlouvy zároveň také potvrzuje, že převzal od prodávajícího platné
ceníky pekařských a cukrářských výrobků, seznam výrobků se složením surovin, osvědčeni
o zapojení do systému využití obalů EKO-KOM a prohlášení o splněni podmínek uvedeni obalu
na trh.

6. Kupující podpisem této smlouvy prohlašuje. že v souladu se zákonem č. 10 1/2000 Sb. o ochraně
osobních údajů v platném znění souhlasí se zpracĎvánim a uchováním veškerých osobních údajů
poskytnutých společnosti Vašíček - pekařství a cukrářství, s.r.o. za účelem vzájemného
obchodního styku.

V Zábřehu dne 15. 01. 2024

www·ve.· Cť·

prodávajíci ., kupující


